222   SMW-AUTOBLOK
SIN-S 50 SIN-S 70 SIN-S 85 SIN-S 100 SIN-S 125 SIN-S 150 SIN-S 175 SIN-S 200 SIN-S 250
33093105
77093105
60557910
044503
33092905
33093107

SIN-S Version standard
■	 Passage central + fixation pour joint tournant
Exemple de commande
SIN-S Version standard
•	 Cylindre SIN-S 125 Id. No. 33093112
•	 Joint tournant Id. No. 043271
	 (détecteurs de proximité non fournis)
Caractéristiques techniques
SIN-PXP avec contrôle linéaire de la course
■	 Passage central + fixation pour joint tournant
Exemple de commande
SIN-S Version standard
•	 (1)* Cylindre SIN-S 125
	 préparé pour PXP/LPS Id. No. 77093112
•	 (2)* Kit PXP (support et cône de détection)
	 Id. No. 60557915
	 (détecteurs de proximité non fournis)
•	 Joint tournant Id. No. 044970
* Attention: 	Les parties (1) et (2) peuvent être fournies assemblées avec la référence seule 33092912 (voir tableau ci-dessous"SIN-S équipé avec le kit PXP")
SIN-LPS-X avec contrôle linéaire de la course
■	 Passage central + fixation pour joint tournant
Exemple de commande
SIN-S Version standard
•	 Cylindre SIN-S 125
	 préparé pour PXP/LPS Id. No. 77093112
•	 Kit LPS-X (support et câme de détection)
	 Id. No. 044503
	 (détecteur LPS-X non fourni voir page 237)
•	 Joint tournant Id. No. 044970
SMW-AUTOBLOK   Type
SIN-S version standard
SIN avec préparation PXP/LPS
Kit de montage PXP
Kit de montage LPS-X
SIN-S équipé avec kit PXP
Surface du piston
Pression maximale
Force de traction at 40 bar
Drainage d’huile 1
Vitesse maximale tr/min.
Masse
Moment d’inertie J
1 Total à 30 bar et 50°C
RU-2-22
Id. No. 044970
RU-1-16
Id. No. 043271
RU-2-22
Id. No. 044970
RU-1-16
Id. No. 043271
RU-2-22
Id. No. 044970
RU-1-16
Id. No. 043271
SMW-AUTOBLOK   223
8
t
q
P2
P1 V
2
O
O
P
s
r
B
AA
B
GG
1
45 C
3 E
D
3
I
Y
S
W
18
K
3 K
1
B
F X
T
H